2023年 11月

お 客 さ ま 各 位

 田無支店 貸金庫の
お取り扱い終了のお知らせ

日頃より、東京信用金庫田無支店をご利用いただき誠に有難うございます。

同支店の貸金庫につきましては、1977 年 10月から取り扱いを開始し、今

日まで皆さまにご愛顧をいただいて参りました。

 しかしながら、今般、田無支店の店舗建て替えを予定しており、甚だ勝手

ではございますが、貸金庫のお取り扱いを終了させていただくことと致し

ました。

つきましては、ご利用者様におかれましては、来る 2024年 4月 30日（火）

までに、貸金庫にお預けいただいておりますお品物をご移動いただき、併せ

てご解約のお手続きをお取りいただきますようお願い申し上げます。

この度は、ご不便とご面倒をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げ

ますと共に、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

田無支店 貸金庫 お取り扱い終了日

  2024 年 4月 30日（火）

◆ 本件に関するお問い合わせ先

・田 無 支 店      TEL 042－465－0111

        ・本  部  E-mail  soudan＠tokyo-shinkin.co.jp

        ※ 問い合わせ受付時間：平日 9：00～17：00